

# **POUL E. JØRGENSEN, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB**

Esthersvej 35, 3 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2019**

---

**Per Kenneth Jørgensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POUL E. JØRGENSEN, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Esthersvej 35, 3 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr: 87186911  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Rødpilevænget 21  
2880 Bagsværd  
DK Danmark  
CVR-nr: 30201795  
P-enhed: 1012947085

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er under likvidation er uden aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 3.080 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.720	-13.810
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.720</b>	<b>-13.810</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.720</b>	<b>-13.810</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.800	4.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>			<b>-9.210</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.080</b>	<b>-9.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.080	-9.210
<b>I alt .....</b>		<b>3.080</b>	<b>-9.210</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		320.200	310.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>320.200</b>	<b>310.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>320.200</b>	<b>310.400</b>
Likvide beholdninger .....		887.231	900.576
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>887.231</b>	<b>900.576</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.207.431</b>	<b>1.210.976</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		705.472	702.392
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.205.472</b>	<b>1.202.392</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	6.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.959	1.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.959</b>	<b>8.584</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.959</b>	<b>8.584</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.207.431</b>	<b>1.210.976</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret